

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	59	0	54	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	71	0	66	5	0	0	0	0
из них женщин	-	61	0	61	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	2	0	2	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Обособленное подразделение Москва Барклай</i>																							
2671.1.1	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.1.2А	Менеджер по работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	с клиентами																						
2671.1.6	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.7	Бренд- менеджер Hinoki Clinical	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.8	Менеджер по ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.9	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.10	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.11	Ведущий специалист отдела обеспечения качества продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.12	Координатор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.13	Координатор учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.14	Ведущий менеджер по развитию региональных представительств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.15	Менеджер по рекламе и PR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.16	Врач- косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.17	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.18	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.19	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.20	Бухгалтер -кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.21	Специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.22	Ведущий специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.23	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.24	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2671.1.25	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2671.1.26	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Основное подразделение СПБ</i>																							
2671.2.27	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.28А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.30	Специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.31	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.32	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.33А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.37	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.38	Врач-косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.39	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.40	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.41	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.2.42	Ведущий специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Обособленное подразделение Самара</i>																							
2671.3.43	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.3.44А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.3.45	Врач-косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.3.46	Медицинская сестра в косметологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.3.47	Специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.3.48	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Обособленное подразделение Новосибирск</i>																							
2671.4.49	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.4.50А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.4.51	Специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.4.52	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение Волгоград

2671.5.53	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.5.54А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.5.55	Специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение Калининград

2671.6.56	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.6.57	Специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение Екатеринбург



2671.7.58	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2671.7.59	Специалист отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 4 » июня 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Директор (Должность)	_____  (Подпись)	_____ Захарченко Светлана Владимировна (ФИО)	_____ 18.06.2020 (дата)
----------------------------------	---	--	-------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Ведущий менеджер по персоналу (Должность)	_____  (Подпись)	_____ Абдуллина Алия Анасовна (ФИО)	_____ 18.06.2020 (дата)
_____ Финансовый директор (Должность)	_____  (Подпись)	_____ Малиновская Мария Николаевна (ФИО)	_____ 18.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 3862 (№ в реестре экспертов)	_____  (подпись)	_____ Алиферовец Ярослав Петрович (ФИО)	_____ 04.06.2020 (дата)
--	---	---	-------------------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Водитель-экспедитор(2671.1.23)	Защита временем: - дополнительные регламентированные перерывы;	Снижение тяжести трудового процесса			
Водитель-экспедитор(2671.1.24)	Защита временем: - дополнительные регламентированные перерывы;	Снижение тяжести трудового процесса			
Водитель-экспедитор(2671.1.25)	Защита временем: - дополнительные регламентированные перерывы;	Снижение тяжести трудового процесса			
Водитель-экспедитор(2671.3.48)	Защита временем: - дополнительные регламентированные перерывы;	Снижение тяжести трудового процесса			
Водитель-экспедитор(2671.4.52)	Защита временем: - дополнительные регламентированные перерывы;	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: « 4 » июня 2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Директор (Должность)	_____  (Подпись)	_____ Захарченко Светлана Владимировна (ФИО)	_____ 18.06.2020 (дата)
----------------------------------	---	--	-------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Ведущий менеджер по персоналу (Должность)	_____  (Подпись)	_____ Абдуллина Алия Анасовна (ФИО)	_____ 18.06.2020 (дата)
---	--	---	-------------------------------

_____ Финансовый директор (Должность)	_____  (Подпись)	_____ Малиновская Мария Николаевна (ФИО)	_____ 18.06.2020 (дата)
---	--	--	-------------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 3862 (№ в реестре экспертов)	_____  (подпись)	_____ Алиферовец Ярослав Петрович (ФИО)	_____ 04.06.2020 (дата)
--	---	---	-------------------------------